



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान पुदुचेरी
National Institute of Technology Puducherry
(An Institute of National Importance under MoE Govt. of India)
Karaikal 609 609

दिनांक / Date 08-09-2020

सूचना
NOTICE

अत्यंत हर्ष के साथ सूचित किया जाता है कि, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान पुदुचेरी में राजभाषा समिति द्वारा हिंदी सप्ताह का आयोजन दिनांक 08-09-2020 से 14-09-2020 तक किया जा रहा है।

Rajbhasha Committee National Institute of Technology Puducherry is proudly celebrating Rajbhasha Hindi week from 08-09-2020 to 14-09-2020.

इस के अंतर्गत राजभाषा समिति द्वारा सभी अध्यापक गण, गैर शैक्षणिक कर्मचारी एवं अधिकारियों तथा विद्यार्थियों के लिए विभिन्न कार्यक्रमों का आयोजन किया जा रहा है। राजभाषा समिति आपकी उपस्थिति की आकांक्षा करती है। **शीर्ष दो प्रविष्टियों को नकद पुरस्कार से सम्मानित किया जाएगा।**

Under this event Rajbhasha Committee is organizing various events for all the faculties, staff and students. All the faculties, staff and students are requested to participate the program. **Top two entries will be awarded with cash prizes.**

कार्यक्रम / Event details :

दिनांक / Date	कार्यक्रम विवरण / Programme details
From- 08-09-2020 to 10-09-2020 05:00PM	निबंध प्रतियोगिता (केवल विद्यार्थियों के लिए) (250 शब्द) विषय: भारत का सांस्कृतिक बहुलवाद Essay Writing Competition (for Students Only) Topic : Cultural pluralism of India. (Medium-Hindi 250 words)
From 09-09-2020 to 11-09-2020 05:00PM	गायन प्रतियोगिता (सुगम संगीत)(केवल विद्यार्थियों के लिए) Singing Competition (preferably Indian classical /semi classical music) (for Students Only) 2 Minutes video clip
From 10-09-2020 to 12-09-2020 05:00PM	सस्वर पाठ (केवल विद्यार्थियों के लिए) Recitation 2 Minutes video clip

Submit your entries to kanhe.nitpy@gmail.com

भवदीय
मलय नाथ
सदस्य
राजभाषा समिति
रा.प्रौ.सं. पुदुचेरी

डॉ. अजय कुमार त्रिपाठी
सदस्य
राजभाषा समिति
रा.प्रौ.सं. पुदुचेरी

अनिश्वर कान्हे
08/09/2020
अध्यक्ष
राजभाषा समिति
रा.प्रौ.सं. पुदुचेरी

प्रतिलिपि/Copy to:

- निदेशक कार्यालय / O/o Director
- कुलसचिव कार्यालय /O/o Registrar (i/c)
- सूचना पटल /Notice board
- Web team for website upload